
「うまれてウーモ ハチトピアライフ」アプリ
サービス終了のお知らせ

2023年1月16日

平素より当社製品「うまれてウーモ」をご愛顧いただき、誠にありがとう
ございます。

この度「うまれてウーモ ハチトピアライフ」に関しまして、誠に勝手な
がら、 2023年3月31日をもちまして商品に連動するアプリサービス
「Hatchimals Hatchtopia Life」を終了させていただくこととなりました。

■終了対象サービス 「Hatchimals Hatchtopia Life」

■サービス終了日 2023年3月31日(金)

※上記日程は予告なく変更される場合があります。

製品のパッケージ、取扱い説明書等にアプリとの連動についての記載がご
ざいますが、アプリサービスの終了に伴い、アプリとの連動遊びを行うこ
とができなくなります。

ご利用のお客様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

長らくのご利用、誠にありがとうございました。

今後とも、当社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

以上

株式会社タカラトミー


